FLORES TOACASO S.A.

025

Quito, a 22 de Noviembre de 1996

Señor Economista RICARDO CANELOS ACEVEDO Presente

De mis consideraciones:

Por la presente me permito comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía FLORES TOACASO S.A., realizada en esta fecha, tuvo el acierto de designarle como su PRESIDENTE, por un período de CINCO AÑOS, siendo sus atribuciones las establecidas en el Artículo Trigésimo Primero de los Estatutos Sociales.

La Compañía FLORES TOACASO S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada el 17 de Octubre de 1996, ante el Dr. Edgar Patricio Terán G., Notario Quinto del Cantón Quito, e inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 21 de Noviembre de 1996

Atentamente.

Dr. Siovanni Sevilla Llaguno

Sécretario AD-HOC

RAZON DE ACEPTACION: Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la Compañía FLORES TOACASO S.A. y me comprometo a ejercerlo correctamente.

Ricardo Canelos Acevedo

C.C. 170449717-9

Con esta fecha queda inscrita el presente documento bajo el No.

REGISTRO MERCANTIL

EL' REGISTRADOR

DR. JULIO CESAR ALMEIDA M.